
※家賃は、入居者の収入により家賃欄の範囲内の金額で決まります。
※風呂場の有無欄に有とある場合は、浴槽、風呂釜等は入居者が用意する住宅もあります。
□詳しくは、建設課管理係または熊石総合支所地域振興課までお問い合わせください。
□申し込みは、八雲地域、熊石地域ともに9月15日（木）までに、町営住宅入居用の所得証明書および住民票を添付し、
　町営住宅入居申込書及び個人情報の収集に関する同意書を提出してください。

【熊石地域】

【八雲地域】

町営住宅入居者募集

入札（見積合わせ）結果（7月16日～8月15日）1，000，000円以上
工　事　名（委託業務名） 請負業者名 予定価格 契約金額 工　期

黒岩簡易水道送・配水管布設替工事
栄浜地区給水管布設替他工事
特定環境保全公共下水道鳴神地区管渠新設工事（第1工区）
八雲総合病院外構整備工事
公営住宅屋根葺替工事（出雲町Ｂ団地）
公営住宅屋根葺替工事（宮園町団地第１工区）
公営住宅屋根葺替工事（宮園町団地第２工区）
公営住宅屋根葺替工事（三杉町団地）
公営住宅外部塗装工事（出雲町Ｂ団地）
公営住宅外部塗装工事（宮園町団地第１工区）
公営住宅外部塗装工事（宮園町団地第２工区）
公営住宅外部塗装工事（三杉町団地）
熊石簡易水道鳴神地区配水管布設替工事

西谷試錐工業㈱
㈲佐藤設備
㈱上杉建設
㈱近藤組
寺島板金店
五十嵐板金
㈲日比野板金
㈲日比野板金
㈱安田塗装店
中村塗装店
横木塗装店
㈲八雲工芸社
㈱角田配管工業

28,512,000
6,436,800
14,936,400
79,844,400
1,717,200
2,948,400
3,067,200
1,544,400
4,590,000
6,156,000
7,300,800
4,104,000
11,156,400

10月14日
H29.1.31
10月25日
H29.3.21
10月31日
10月31日
10月31日
10月31日
10月31日
10月31日
10月31日
10月31日
10月25日

27,756,000
6,242,400
13,053,960
77,328,000
1,652,400
2,850,120
｠2,948,400
｠1,479,600
4,482,000
6,026,400
｠7,182,000
3,996,000
11,016,000

折戸団地（熊石折戸町52）

折戸団地（熊石折戸町52）

相沼団地（熊石相沼町387）

平団地（熊石平町177）

根崎団地（熊石根崎町400－1）

根崎団地（熊石根崎町400－1）

雲石団地（熊石雲石町217）

雲石団地（熊石雲石町217）

雲石団地（熊石雲石町217）

雲石団地（熊石雲石町180－4）

雲石団地（熊石雲石町180－4）

雲石団地（熊石雲石町180－4）

鳴神団地（熊石鳴神町215）

関内団地（熊石関内町256－14）

H13

H13

S56

S62

S57

Ｓ63

Ｈ５

H5

H5

Ｈ6

Ｈ6

Ｈ6

S61

H8

2

１

1

1

2

1

1

2

3

1

2

1

1

1

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

１棟8戸重ね建（2Ｆ） 3LＤＫ 71.14G

１棟8戸重ね建（1Ｆ） 2LＤＫ 61.24G

１棟4戸重ね建（2Ｆ） 3LDK 68.79G

１棟6戸重ね建（2Ｆ） 3LDK 70.53G

１棟6戸重ね建（1Ｆ・2F） 3LＤＫ 68.79G

１棟4戸重ね建（2Ｆ） 3LＤＫ 68.16G

１棟１０戸重ね建（1Ｆ） 2LDK 59.24G

１棟１０戸重ね建（1Ｆ・2F） 3LDK 71.74G

１棟１０戸重ね建（２Ｆ・3F） 3LDK 70.99G

１棟１０戸重ね建（3Ｆ） 3LDK 70.99G

１棟１０戸重ね建（1Ｆ・2F） 3LDK 73.44G

１棟１０戸重ね建（1Ｆ） 2LDK 59.24G

１棟6戸重ね建（1Ｆ） 3LDK 70.53G

１棟4戸重ね建（2Ｆ） 3LＤＫ 79.79G

19,800円

17,100円

14,500円

14,900円

14,200円

14,400円

16,800円

20,300円

20,100円

20,400円

21,100円

17,000円

15,000円

19,200円

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

88,300円

78,300円

31,500円

35,500円

32,700円

33,700円

36,500円

43,300円

42,900円

47,500円

49,000円

40,400円

35,600円

54,600円

13,200円

16,900円

19,600円

25,200円

～

～

S54

S56

1

1

有

有

１棟6戸2階建 3DK 65.79G

１棟6戸2階建 3DK 67.68G

野田生団地（野田生463－1）

出雲町Ａ団地（出雲町60－6）

団　　地　　名 建築年度 募集戸数 構造・間取・面積 家　　賃 風呂場の有無

団　　地　　名 建築年度 募集戸数 構造・間取・面積 風呂場の有無家　　賃

広報   9月号　10


